
052021.9.2 星期四 编辑 白琳 美编 王晨同辽沈帮帮帮 微信：lswbwx

7 月 20 日中午，吴先生（化名）与几名同事
在大东区龙之梦商场7楼的“阳光嘉宴”美食广
场食用了烤肉饭。下午 4 时左右，吴先生等五
人腹泻呕吐。“吐得很厉害，我们几人立刻去附
近的医院检查，打了点滴。医院给出的检查结
果是食用了不洁食物导致急性肠胃炎。”

因吴先生几人同时食用了美食广场的烤肉
饭，于是几人怀疑是烤肉饭出现了问题，于是找
到商家。

9月1日，吴先生向记者介绍，“商家开始挺
配合，给我们报销了医药费，但是在协商后续的

赔偿时，商家表示已经将食品送防疫中心检查，
等待结果，如果防疫中心检测出食物问题，就会
按照相关法规赔付，但是现在过了一个多月还
没有结果，商家和美食广场负责人都说还在等
结果。”

记者多次拨打商家一部尾号 7867的电话，
语音提示为关机状态，记者又拨打美食广场负责
人的手机，结果先是无人接听，而后再打被挂掉。

记者咨询大东区疾病预防控制中心工作人
员，对方表示不能向记者提供他人的检测结果，
但是表示做食物检测一般一到两天便会出结
果，偶有转送至市疾病预防控制中心的检测时
间会稍长。

“他们就是想拖”，对于一个多月时间还没
出结果，吴先生等人不认同商家的这个说法，认
为有故意拖延之嫌。 辽沈晚报记者 崔晋涛

5人商场饭后上吐下泻
商家拖了一个多月无果

7 月 20 日 ，一顿
饭后，食用了同样食物
的 5 人腹泻呕吐，几
人向用餐商家讨要
说法，对方却迟迟没
有给出食物检测结
果。

@“阳光嘉宴”美食广场

医院给出的检查结果是食用了不洁食物导致急性肠胃炎。 受访者供图

在沈阳市保工南街与沈辽中路
交叉口东侧，人行道上有一个写着

“沈阳路灯”的金属井盖碎裂，希望
相关部门抓紧处理。同时，提醒过
往行人留意自己脚下，以免发生意
外。

辽沈晚报记者 吴章杰文并摄

在沈阳市景星南街与宏伟路交
叉口东侧机动车道上，柏油路面中
间有一直径1米左右的破损，虽然用
石块和水泥进行填补，但内侧仍坑
洼不平，希望相关部门抓紧处理。
同时，提醒过往车辆在此减速，以免
出现不必要的意外。

辽沈晚报记者 吴章杰文并摄

7月29日，“辽沈帮帮帮”以《楼体墙砖脱落
半年多 园区道路被封 至今未修 居民遛弯受

阻》为题，报道了大东区新华壹品小区 34 号楼
外墙瓷砖脱落半年却迟迟未能修复，居民因 34
号楼下面设置的两道拦网而不能正常通行，晚
上遛弯和上下班需要绕很长一段路。

昨日上午，记者在该小区看到，两名工人师
傅正在对 34 号楼西侧外墙进行抹灰处理。楼
体山墙南侧部分的墙砖被铲掉后重新加保温层
做外立面，整个工程已接近尾声。楼下位置堆

着许多保温建材和处理墙面铲下来的建筑垃
圾，原来立在楼下的两道拦网已经拆除，居民可
以由此通行。

一位园区居民告诉记者，因为墙皮脱落，这
条园区主干路封了差不多有 8 个月，时间拖得
太久了，主要是卡在了启用维修基金业主签字
数量不合乎要求，在社区的努力下，维修工程终
于启动了。 辽沈晚报记者 金国建

楼体墙砖正修复 阻断的园区路已打通

金属井盖碎裂有隐患
来往行人请注意脚下

马路中间有破损
过往车辆要小心

年份 价格 年份 价格 年份 价格 年份 价格
6800元
7800元
7900元
8000元
9800元
11000元
11200元
12000元
23500元
24000元
24800元
25000元
25500元

25800元
27000元
29000元
30000元
31000元
36000元
37000元
38000元
39000元
36000元
38500元
45000元
50000元

2017年
2016年
2015年
2014年
2013年
2012年
2011年
2010年
2009年
2008年
2007年
2006年
2005年

2004年
2003年
2002年
2001年
2000年
1999年
1998年
1997年
1996年
1995年
1994年
1993年
1992年

1991年
1990年
1989年
1988年
1987年
1986年
1985年
1984年
1983年
1982年
1981年
1980年
1979年

1978年
1977年
1976年
1975年
1974年
1973年
1972年
1971年
1970年
1969年
1968年

65000元
81000元
85000元
90000元
140000元
160000元
170000元
180000元
221500元
301500元
351500元

3400元
3500元
3700元
3800元
4000元
4600元
4700元
5000元
5200元
5900元
6000元
6400元
6600元

1967年~1950年
500万~800万

53 茅台酒价格表（非出口茅台酒）
o

咨询
电话

最新
消息

老酒征集活动来沈阳了
活动时间：9月2日-9月10日

※酒店外非本公司工作人员，切勿轻信。

活动地点：皇姑区黄河南大街(第四人民医院眼
科对面)万晶酒店三楼会议厅
乘车路线：209路、236路、112路、324路、215路、260路、111路、147路公交车(第四医院南下车)

(酒店有免费停车场)

早8：00-晚6：00节假日不休息
【全省上门服务】此广告电话长期有效

13109853816 15140307663

中
国
省
市
各
地
名
优
酒

中
国
十
七
大
名
酒

求
购

茅台单瓶、整箱38度、43度1990年~1995年3000元~5000元一瓶

珍 酒

习 酒

酒 鬼

安 酒

杜康酒

白沙液

宁城老窖

四 特 酒

金州曲酒

老龙口酒

凌 川 酒

宋 河 酒

虎 骨 酒

双 沟 酒

筑 春 酒

桂林三花酒

仙 潭 酒

口 子 酒

茅 台

郎 酒

董 酒

西 凤

汾 酒

五 粮 液

剑 南 春

洋 河 酒

泸州老窖

全兴大曲

古井贡酒

武 陵 酒

宝 丰 酒

宋河粮液

沱牌曲酒

黄鹤楼酒

双沟大曲


