

# 5人商场饭后上吐下泻 商家拖了一个多月无果

**请接单**

@“阳光嘉宴”美食广场

7月20日，一顿饭后，食用了同样食物的5人腹泻呕吐，几人向用餐商家讨要说法，对方却迟迟没有给出食物检测结果。



医院给出的检查结果是食用了不洁食物导致急性肠胃炎。

受访者供图

7月20日中午，吴先生（化名）与几名同事在大东区龙之梦商场7楼的“阳光嘉宴”美食广场食用了烤肉饭。下午4时左右，吴先生等五人腹泻呕吐。“吐得很厉害，我们几人立刻去附近的医院检查，打了点滴。医院给出的检查结果是食用了不洁食物导致急性肠胃炎。”

因吴先生几人同时食用了美食广场的烤肉饭，于是几人怀疑是烤肉饭出现了问题，于是找到商家。

9月1日，吴先生向记者介绍，“商家开始挺配合，给我们报销了医药费，但是在协商后续的

赔偿时，商家表示已经将食品送防疫中心检查，等待结果，如果防疫中心检测出食物问题，就会按照相关法规赔付，但是现在过了一个多月还没有结果，商家和美食广场负责人都说还在等结果。”

记者多次拨打商家一部尾号7867的电话，语音提示为关机状态，记者又拨打美食广场负责人的手机，结果先是无人接听，而后再打被挂掉。

记者咨询大东区疾病预防控制中心工作人员，对方表示不能向记者提供他人的检测结果，但是表示做食物检测一般一到两天便会出结果，偶有转送至市疾病预防控制中心的检测时间会稍长。

“他们就是想拖”，对于一个多月时间还没出结果，吴先生等人不认同商家的这个说法，认为有故意拖延之嫌。 辽沈晚报记者 崔晋涛

**提个醒**

金属井盖碎裂有隐患  
来往行人请注意脚下



在沈阳市保工南街与沈辽中路交叉口东侧，人行道上有一个写着“沈阳路灯”的金属井盖碎裂，希望相关部门抓紧处理。同时，提醒过往行人留意自己脚下，以免发生意外。

辽沈晚报记者 吴章杰文并摄

**马路中间有破损  
过往车辆要小心**



在沈阳市景星南街与宏伟路交叉口东侧机动车道上，柏油路面中间有一直径1米左右的破损，虽然用石块和水泥进行填补，但内侧仍坑洼不平，希望相关部门抓紧处理。同时，提醒过往车辆在此减速，以免出现不必要的意外。

辽沈晚报记者 吴章杰文并摄

## 楼体墙砖正修复 阻断的园区路已打通

**立马解决**

7月29日，“辽沈帮帮帮”以《楼体墙砖脱落  
半年多 园区道路被封 至今未修 居民遭弯受

阻》为题，报道了大东区新华壹品小区34号楼外墙瓷砖脱落半年却迟迟未能修复，居民因34号楼下面设置的两道栏网而不能正常通行，晚上遛弯和上下班需要绕很长一段路。

昨日上午，记者在该小区看到，两名工人师傅正在对34号楼西侧外墙进行抹灰处理。楼体山墙南侧部分的墙砖被铲掉后重新加保温层做外立面，整个工程已接近尾声。楼下位置堆

着许多保温建材和处理墙面铲下来的建筑垃圾，原来立在楼下的两道栏网已经拆除，居民可以由此通行。

一位园区居民告诉记者，因为墙皮脱落，这条园区主干路封了差不多有8个月，时间拖得太久了，主要是卡在了启用维修基金业主签字数量不合乎要求，在社区的努力下，维修工程终于启动了。 辽沈晚报记者 金国建

## 最新老酒征集活动来沈阳了 消息 活动时间：9月2日-9月10日 早8:00-晚6:00 节假日不休息 【全省上门服务】此广告电话长期有效



中国十七大名酒  
中国省各地名酒

求1990年~1995年  
茅台单瓶、整箱38度、43度  
3000元~5000元一瓶

※酒店外非本公司工作人员，切勿轻信。  
咨询电话 13109853816 15140307663  
活动地点：皇姑区黄河南大街（第四人民医院眼科对面）万晶酒店三楼会议厅（酒店有免费停车场）  
乘车路线：209路、236路、112路、324路、215路、260路、111路、147路公交车（第四医院南下车）

53°茅台酒价格表(非出口茅台酒)							
年份	价格	年份	价格	年份	价格	年份	价格
2017年	3400元	2004年	6800元	1991年	25800元	1978年	65000元
2016年	3500元	2003年	7800元	1990年	27000元	1977年	81000元
2015年	3700元	2002年	7900元	1989年	29000元	1976年	85000元
2014年	3800元	2001年	8000元	1988年	30000元	1975年	90000元
2013年	4000元	2000年	9800元	1987年	31000元	1974年	140000元
2012年	4600元	1999年	11000元	1986年	36000元	1973年	160000元
2011年	4700元	1998年	11200元	1985年	37000元	1972年	170000元
2010年	5000元	1997年	12000元	1984年	38000元	1971年	180000元
2009年	5200元	1996年	23500元	1983年	39000元	1970年	221500元
2008年	5900元	1995年	24000元	1982年	36000元	1969年	301500元
2007年	6000元	1994年	24800元	1981年	38500元	1968年	351500元
2006年	6400元	1993年	25000元	1980年	45000元		
2005年	6600元	1992年	25500元	1979年	50000元		1967年~1950年 500万~800万